
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАШШЮЖСКОГО МУНШТИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от sfif, 03 .JI&/9 №

г. Южа

Об отмене постановления Администрации Южского муниципального 
района от 02.07.2018 г. № 623-п «Об утверждений административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 
"Реализация дополнительных общеобразовательных 

предпрофессиональных программ в области искусства»»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Отменить постановление Администрации Южского муниципального 

района от 02.07.2018 г. № 623-п «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги "Реализация 
дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ в 
области искусства»».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района и разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru в 
информационно -  телекоммуникационной сети Интернет.

В.Й. Мальцев

http://www.yuzha.ru

